Postępowania nr 76/ZZ/AZLZ/2017
   	Warszawa, 21.12.2017r.



KOMUNIKAT nr 1

Odpowiedzi na pytania
Modyfikacja wzoru umowy

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 76/ZZ/AZLZ/2017 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
„Czy warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie certyfikatu ISO 9001:2008 lub certyfikatu AQAP? Czy w przypadku składania oferty przez konsorcjum wystarczającym będzie jeśli tylko lider będzie posiadał certyfikat ISO lub AQAP?”

Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot umowy zgodnie ze standardem wynikającym z norm ISO 9001:2008 lub równoważnym oraz AQAP (The Allied Quality Assurance Publications) w zakresie usług ochrony osób i mienia lub równoważny. Zgodnie z powyższym zapisem OPZ (rozdział II ust. 3) -  nie jest to warunek udziału w postępowaniu a wymaganie Zamawiającego. 
[bookmark: _GoBack]W przypadku złożenia oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia (konsorcjum) wymaganie o którym mowa w zdaniu wyżej dotyczy każdego z nich.
Zamawiający zmienia zapisy Ogłoszenia o zamówieniu i Formularza oferty.
Ogłoszenie o zamówieniu, Opis przedmiotu zamówienia i Formularz oferty po modyfikacji stanowią załączniki do niniejszego Komunikatu.

Pytanie 2
„Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia należnemu wykonawcy zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych? Wzór umowy nie zawiera zapisów przewidzianych w art. 142 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych.”

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy. 
Wzór umowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszego Komunikatu.

							

